medij Locus, de vinca sila in loco diclo en publo parochic Noue uillo sub Castro Schlosaberg, Hiigoniu* qoers&a habet

ex vna et Burquardus Sorreton ex parte alia, prope vincam que vocatur, dir Zagcl, quam Yolricu» Bulzer, quondam

colere «olebat. Nos abbas prcdiclus, auditis partibus, trstimonia eorum et omnia ac singula que diele parle* dicere

et produecro volucrunt, hinc indu bene ruminata, non minus communicato prudentem virorum consilio Equam Lancem

geslans in manibus deum mrrc pro oculis babenlem, de cuius vultn noslrum prodeal iuilitium et oculi noslri videant

i ipitRtcm non declinando ad dextram siue tinistram, sentcnliam dilBnitiuani proferimus . . quin doa. abbatissa et .

.

conuenlus fonlis Marie inlentioncni earum plene probauerunt per teste* idoneo«, diclu» vero diu. prior inlcnlionem

soam minime probauit, vioeam siue vinelum adiudicarous per nostran «ententiam abbatisse et couuentui, a niorlc

dicti Fesselia cilra. Ita tarnen quod abbatissa . . Respondeat diclo priori de laboribus citra culturam . . in codem

vineto facti* et debet «are abbatissa de dictis laboribus et sumptibas obindc Tactis . . iuramento dnj. prioris . . Item

sententiamus, quod omnes expense facto per priorem, quamdiu abbatissa et conuenlus fucrunl comniissioni nobis facto

rcbcllea et inobedientes, debent reddi et solvi dno. priori, et de i I Iis slandum est suo iuramento . . Item sententiamus

quod expense facto, cx quo diele domine obedierunt eoininissionj nobis facte, debent cedere dne. abbatisse et con-

nentuj eiusdem et de Uli» slandum est, Carum iuramenlu, et prestahunt diclo partes dicta iuramcnla coram nobis in

ftoiia Villa dominica qua cantabitur in ecclesia dei Miserirordia dnj. proxime Ventura. — Testes: Johannes Ebin Wi-

cholaus Gruoser, Volricus de Ripa, Willoniclus de Palliens, Piicholau* Amyat, burgenses Noue ville, et Heintxinui

de Egelberg, et alij. Dal. et act. Nouoville die sabbatj post dominicani. Reininiscere 1375. Secundum »tilum curie

Lausannentis * — Hängt das Sig. des Abts von Bellclagia.

» Also 1376.

Ich Jaky Ftitli von Twan vnd Metza min eliche Wirtin hant von vnt gegeben durch den willen gotles m
bedachten Sinnen vrab trost vnd oveh hilfe vnser vordem, vnser selbes vnd oveh aller vnser nachkommenden frun-

den, nach slcter kristenlich gesait vnd ordenunge, eyn halben Sovn wihxzes wines, xc werende ierlich zuo herbst

zilen. den erwirdygen geistlichen frowen von Frowcnbrunnen vnd setzen den halben sovn vf vnser eygin ho* vnd

hofstat in dem gerirhle ze Twan. wennc der gen. win nüt gewerd würde, so möchten die von Frovwenbr. keren